Сачковичский сельский Совет народных депутатов

Климовского района Брянской области

РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ
от  .03.2021 года                                          №
с.Сачковичи

О передаче в собственность Местной Религиозной организации Православный Приход в честь Успения Пресвятой Богородицы р.п.Климово Брянской области Клинцовской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)  имущества религиозного назначения, находящегося в муниципальной собственности

Сачковичского сельского поселения Климовского муниципального района Брянской области

В соответствии с Федеральным законом  от 30.11.2010 № 327-ФЗ «О передаче религиозным организациям имущества религиозного назначения, находящегося в государственной или муниципальной собственности»,  Уставом Сачковичского сельского поселения, в связи с обращением Местной Религиозной организации Православный Приход в честь Успения Пресвятой Богородицы р.п.Климово Брянской области Клинцовской Епархии Русской Православной Церкви(Московский Патриархат)  в лице Настоятеля Прихода храма в честь Успения Пресвятой Богородицы р.п.Климово Климовского района Брянской  области Протоиерея Дмитрия Снегирева №1 от 25.02.2021, учитывая согласование и благословение Его Преосвященства Епископа Клинцовского и Трубчевского Владимира от 25.02.2021г. № 48-с,
Сачковичский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1.Передать безвозмездно в собственность Местной Религиозной организации Православный Приход в честь Успения Пресвятой Богородицы р.п.Климово Брянской области Клинцовской Епархии Русской Православной Церкви(Московский Патриархат)    для использования в соответствии с целями деятельности религиозной организации, определенными ее Уставом, объекты религиозного назначения, находящиеся в муниципальной собственности  Сачковичского сельского поселения Климовского муниципального района Брянской области, согласно приложения к решению.
2.Администрации Сачковичского сельского поселения:
2.1. Осуществить безвозмездную передачу объектов в собственность путем оформления актов приема-передачи.

2.2.  Осуществить действия по регистрации перехода права собственности.

2.3. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества Семейкинского сельского поселения.

3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативных актов Сачковичского сельского поселения» и разместить на сайте Сачковичской  сельской администрации в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Сачковичского сельского поселения

       Л.М.Конькова
Приложение к Решению Совета
 Сачковичского сельского поселения

от «   » марта 2021 г. №
Перечень недвижимого имущества (объекты религиозного назначения)
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес места нахождения
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4

	1
	Здание Церкви Святителя Николая
	Брянская область,

Климовский район,

с.Могилевцы, ул.Заречная, д.25А
	Нежилое 1 этажное здание, кадастровый номер 32:12:0230106:53,

площадью 213 кв.м

	2
	Земельный участок
	Брянская область,

Климовский район,

с.Могилевцы, ул.Заречная, д.25а
	кадастровый номер 32:12:0230106:54,
общей площадью 1611кв.м, категория земель-земли населенных пунктов,
разрешенное использование- для размещения церкви